2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25

03599280041
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
FR78442409553
GB644307352
US471395464
SM18632
Soggetto Privato
00465850014
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
00488410010
01536890013
Not Available
Not Available
Soggetto Privato
Soggetto Privato
09412380967
00215860289
11748300016
11748300016
06697990015
05153800015
Soggetto Privato
00348170101
00152640025
00465850014
00465850014
Soggetto Privato
Soggetto Privato
GB172699858
Soggetto Privato
02362600344
Soggetto Privato
97662370010
Soggetto Privato
Soggetto Privato
10023400012
00465850014
00465850014
10254810152
00486810013
00465850014
03030320042
Soggetto Privato
01712780046
01780450035
09348010159
00696610013
00465850014
17589461007
09372970013
01167230059
10023400012
05068900967
Soggetto Privato
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

77.483,00
989,37
565,49

96,01
856,18
259,25
989,37
363,56

6.100,00
457.500,00
12.350,00
21.897,78
2.537,60
30.360,00
3.343,00
469,00
469,00
469,00
469,00
1.298,80
3.416,00
175,96
274,60
1.016,28
2.057,64
680,16
1.894,66
196,90
1.156,76
1.403,00
924,15
3.806,40
203,33

24,40

24,00
246,81

4.264,00
489,00
6.326,00
2.537,60
9.760,00
346,49
1.220,00
10.404,16
2.696,20
262,00
178,00
247,00
671,00
776,00
1.360,00
1.416,00
917,00
1.000,00
750,00
852,00
793,00
650,00
2.440,00
1.342,00
4.342,00
427,00
1.830,00
810,53
989,37
565,49
259,25
867,48
363,56

96,01
989,37



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25
3°T.25

00169440047
00465850014
00465850014
00465850014
00215860289
04904260017
11748300016
01995120019
03029760042
07207120010
03029760042
ESB66741216
00818570012
00818570012
00348170101
01014660417
00152640025
00465850014
00465850014
00348170101
00348170101
00348170101
01142000056
01014630014
11484370967
07835550158
04560130017
97357330584
00465850014
12118900013
10578450016
00893300152
12095480013
00505180018

Soggetto Privato
Soggetto Privato

00348170101
00348170101

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

2.178,00
69,00
1.786,00
1.666,00
1.894,66
775,92
60,00
20.800,34
9.736,82
1.471,32
1.604,30
18.300,00
1.049,98
1.350,29
203,33
7.260,36
366,00
143,14
30,00
903,96
120,00
100,58
13.646,00
8.425,00
13.420,00
6.100,00
1.680,00
8.540,00
28.025,00
15.592,00
8.540,00
2.196,00
4.118,00
1.220,00
489,00
3.660,00
440,68
1.095,00



