Anno	Trimestre	Spalla Compliance	Categoria di Spesa	Tipologia di spesa	Importo Pagato
2025	3°T.25	03599280041	Uscite Correnti	Uscite Correnti	77.483,00
2025	3°T.25 3°T.25	00488410010 00488410010	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	989,37 565,49
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	96,01
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	856,18
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	259,25
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	363,56
2025	3°T.25	FR78442409553	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	3°T.25	GB644307352	Uscite Correnti	Uscite Correnti	457.500,00
2025	3°T.25	US471395464	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.350,00
2025	3°T.25	SM18632	Uscite Correnti	Uscite Correnti	21.897,78
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.537,60
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	30.360,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.343,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	469,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	469,00 469,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	469,00
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.298,80
2025	3°T.25	01536890013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.416,00
2025	3°T.25	Not Available	Uscite Correnti	Uscite Correnti	175,96
2025	3°T.25	Not Available	Uscite Correnti	Uscite Correnti	274,60
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.016,28
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.057,64
2025	3°T.25	09412380967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	680,16
2025	3°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	3°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	196,90
2025	3°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.156,76
2025	3°T.25	06697990015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.403,00
2025	3°T.25	05153800015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	924,15
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.806,40
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	3°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,40
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	246,81
2025	3°T.25	Soggetto Privato Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.264,00 489,00
2025	3°T.25	GB172699858	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.326,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.537,60
2025	3°T.25	02362600344	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	346,49
2025	3°T.25	97662370010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.220,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	10.404,16
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.696,20
2025	3°T.25	10023400012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	262,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	178,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	247,00
2025	3°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	671,00
2025	3°T.25	00486810013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	776,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.360,00
2025	3°T.25	03030320042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.416,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato 01712780046	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	917,00
2025	3°T.25	01780450035	Uscite Correnti	Uscite Correnti	750,00
2025	3°T.25	09348010159	Uscite Correnti	Uscite Correnti	852,00
2025	3°T.25	00696610013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	793,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	650,00
2025	3°T.25	17589461007	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.440,00
2025	3°T.25	09372970013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.342,00
2025	3°T.25	01167230059	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.342,00
2025	3°T.25	10023400012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	427,00
2025	3°T.25	05068900967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.830,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	810,53
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	565,49
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	259,25
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	867,48
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	363,56
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	96,01
2025	3°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37

2025	3°T.25	00169440047	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.178,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	69,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.786,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.666,00
2025	3°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	3°T.25	04904260017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	775,92
2025	3°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	60,00
2025	3°T.25	01995120019	Uscite Correnti	Uscite Correnti	20.800,34
2025	3°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.736,82
2025	3°T.25	07207120010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.471,32
2025	3°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.604,30
2025	3°T.25	ESB66741216	Uscite Correnti	Uscite Correnti	18.300,00
2025	3°T.25	00818570012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.049,98
2025	3°T.25	00818570012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.350,29
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	3°T.25	01014660417	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.260,36
2025	3°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	366,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	143,14
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	30,00
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	903,96
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	120,00
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	100,58
2025	3°T.25	01142000056	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.646,00
2025	3°T.25	01014630014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	8.425,00
2025	3°T.25	11484370967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.420,00
2025	3°T.25	07835550158	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	3°T.25	04560130017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.680,00
2025	3°T.25	97357330584	Uscite Correnti	Uscite Correnti	8.540,00
2025	3°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	28.025,00
2025	3°T.25	12118900013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	15.592,00
2025	3°T.25	10578450016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	8.540,00
2025	3°T.25	00893300152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.196,00
2025	3°T.25	12095480013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.118,00
2025	3°T.25	00505180018	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.220,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	489,00
2025	3°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.660,00
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	440,68
2025	3°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.095,00